
Jílek mnohokvětý italský
Top výnos & perfektní zdravotní stav

vysoký výnos hmoty na jaře i v létě a na podzim

Excelentní tolerance ke rzím

Velmi dobrá odolnost listovým skvrnitostem (Drechslera sp.)

Dobré obrůstání s menším nnožstvím stébel pro lepší

kvalitu a chutnost

Rozdělení výnosu
Jílek italský je ceněný vzhledem k velmi vysokému výnosu na
jaře, který zajistí velkou část produkce dříve, než přijde letní
sucho. SEZINA má nejen vysoký výnos na jaře, ale i dobrou
produkc v létě a na podzim. 

Zdravé rostliny pro výnos a kvalitu
SEZINA se vyznačuje velmi dobrou odolností vůči hlavním
chorobám a to rzím, které silně snižují výnos, kvalitu a
chutnost píce v létě v obdobích sucha. Listové skvrnitosti
(Drechslera) napadají rostliny zejména na jaře, kdy se tvoří
významná část výnosu. Dopad těchto skvrnitostí je mnohem
vyšší, než je vidět.  e

Typ odrůdy
SEZINA je tetraploidní odrůda (4n), synonymum pro výnos,
chutnost a dobrou odolnost chorobám. Jako typický jílek
italský vytrvá 18-24 měsíců zejména s ohledem na poškození
suchem v létě

SEZINA
Lolium multiflorum

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	SEZINA



